
Protokół z sektora "A" - I tura
Międzynarodowych Mistrzostw Polski Seniorów w Wędkarstwie Spławikowym 

"Klimontów 2014" zorganizowanych przez Okręg PZW w Tarnobrzegu
rozegranych w dniach 11 - 13 lipca 2014 r. na Zalewie w Szymanowicach.

1 OKRĘG KALISZ WALCZAK Wiktor I 14 9 285 1,0

2 OKRĘG GDAŃSK KUROWSKI Krzysztof I 1 6 410 2,0

3 OKRĘG BYDGOSZCZ KASPROWICZ Paweł I 5 5 935 3,0

4 OKRĘG RADOM STUDNIARZ Dariusz I 17 5 440 4,0

5 OKRĘG KIELCE MIZERA Bartosz I 2 5 410 5,0

6 OKRĘG LEGNICA FERENC Grzegorz I 16 5 395 6,0

7 OKRĘG KROSNO ZIELIŃSKI Wiesław I 18 4 920 7,0

8 OKRĘG BIAŁA PODLASKA GÓRECKI Jacek I 10 4 740 8,0

9 OKRĘG KIELCE STAWSKI Kamil I 11 4 665 9,0

10 OKRĘG WROCŁAW BIELEWICZ Rafał I 12 4 450 10,0

11 OKRĘG LESZNO GABIŚ Marcin I 7 4 100 11,0

12 OKRĘG KRAKÓW POGONOWSKI Bartłomiej I 3 4 095 12,0

13 OKRĘG KALISZ DOMAŃSKI Krzysztof I 9 4 065 13,0

14 OKRĘG CZĘSTOCHOWA PIELKA Henryk I 4 3 685 14,0

15 WKS MILO MATCH-PRO Swarzędz DĄBROWSKI Karol I 8 3 185 15,0

16 OKRĘG KATOWICE WIECZOREK Czesław I 6 3 175 16,0

17 OKRĘG ZAMOŚĆ KASPEREK Piotr I 13 3 135 17,0

18 OKRĘG KATOWICE STEPNOWSKI Marek I 15 2 850 18,0
Klimontów, 12 lipca 2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół z sektora "B" - I tura
Międzynarodowych Mistrzostw Polski Seniorów w Wędkarstwie Spławikowym 

"Klimontów 2014" zorganizowanych przez Okręg PZW w Tarnobrzegu
rozegranych w dniach 11 - 13 lipca 2014 r. na Zalewie w Szymanowicach.

1 OKRĘG KRAKÓW MĄCZKA Sebastian I 29 8 500 1,0

2 OKRĘG LUBLIN SMALEC Janusz I 30 8 100 2,0

3 OKRĘG ELBLĄG GRYGA Grzegorz I 27 7 570 3,0

4 OKRĘG SIEDLCE MAZURCZAK Grzegorz I 22 7 445 4,0

5 OKRĘG LUBLIN GÓRECKI Kamil I 21 7 170 5,0

6 WKS MILO MATCH-PRO Swarzędz LACH Paweł I 19 6 090 6,0

7 OKRĘG KOSZALIN DZIKIEWICZ Kamil I 35 6 005 7,0

8 OKRĘG ZIELONA GÓRA CIESIELSKI Szymon I 26 5 720 8,0

9 OKRĘG RZESZÓW WIDAK Wiesław I 36 5 660 9,0

10 OKRĘG CIECHANÓW TRUSZCZYŃSKI Zbigniew I 20 5 480 10,0

11 OKRĘG KATOWICE OCZKI Mariusz I 31 5 225 11,0

12 OKRĘG MAZOWIECKI JADWISZCZAK Andrzej I 33 4 925 12,0

13 OKRĘG OPOLE SZPORKO Tomasz I 28 4 845 13,0

14 OKRĘG BYDGOSZCZ MAJCHROWICZ Paweł I 32 4 805 14,0

15 OKRĘG TARNOBRZEG SIEKIERA Wiktor I 24 4 635 15,0

16 OKRĘG SIERADZ RYBIŃSKI Sebastian I 23 4 490 16,0

17 OKRĘG SŁUPSK SIEMASZKO Aleksander I 34 4 445 17,0

18 OKRĘG GORZÓW WLKP. MATELSKI Sławomir I 25 3 455 18,0
Klimontów, 12 lipca 2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół z sektora "C" - I tura
Międzynarodowych Mistrzostw Polski Seniorów w Wędkarstwie Spławikowym 

"Klimontów 2014" zorganizowanych przez Okręg PZW w Tarnobrzegu
rozegranych w dniach 11 - 13 lipca 2014 r. na Zalewie w Szymanowicach.

1 OKRĘG KIELCE MIROWSKI Mirosław I 42 8 230 1,0

2 OKRĘG ZIELONA GÓRA BEDNARSKI Robert I 50 7 575 2,0

3 OKRĘG KATOWICE WIETESKA Dariusz I 49 7 350 3,0

4 OKRĘG CZĘSTOCHOWA ŁEBKOWSKI Michał I 40 6 735 4,0

5 OKRĘG PIOTRKÓW TRYB. PERKA Patryk I 38 6 695 5,0

6 OKRĘG MAZOWIECKI NIEWIADOMSKI Artur I 47 6 685 6,0

7 OKRĘG KALISZ HORYZA Marek I 46 5 690 7,0

8 OKRĘG MAZOWIECKI FIC Paweł I 37 5 540 8,0

9 OKRĘG ŁÓDŹ POPIOŁEK Michał I 51 5 430 9,0

10 OKRĘG SKIERNIEWICE GROTKOWSKI Marcin I 54 5 425 10,0

11 OKRĘG TARNÓW PRZEBIĘDA Mateusz I 44 5 320 11,0

12 OKRĘG SZCZECIN SINDREWICZ Krzysztof I 53 5 140 12,0

13 OKRĘG POZNAŃ KASZTELAN Maciej I 43 4 655 13,0

14 OKRĘG OPOLE MILEWSKI Zbigniew I 45 4 625 14,0

15 OKRĘG GDAŃSK PIASECKI Wiesław I 48 3 860 15,0

16 OKRĘG WAŁBRZYCH OPALIŃSKI Ireneusz I 41 3 855 16,0

17 OKRĘG OPOLE STASZEWSKI Mariusz I 52 3 435 17,0

18 OKRĘG TORUŃ CHYB Andrzej I 39 2 610 18,0
Klimontów, 12 lipca 2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół z sektora "D" - I tura
Międzynarodowych Mistrzostw Polski Seniorów w Wędkarstwie Spławikowym 

"Klimontów 2014" zorganizowanych przez Okręg PZW w Tarnobrzegu
rozegranych w dniach 11 - 13 lipca 2014 r. na Zalewie w Szymanowicach.

1 OKRĘG JELENIA GÓRA HOŁYSZ Adam I 72 8 965 1,0

2 OKRĘG ZIELONA GÓRA MIERNIK Maciej I 56 8 370 2,0

3 OKRĘG KONIN ADAMEK Waldemar I 59 7 650 3,0

4 OKRĘG TARNOBRZEG WOJTAK Radosław I 71 6 315 4,0

5 OKRĘG POZNAŃ ORŁOWSKI Krzysztof I 63 6 030 5,0

6 OKRĘG BYDGOSZCZ KOCIKOWSKI Artur I 64 5 875 6,0

7 OKRĘG KIELCE DUDA Zbigniew I 55 5 585 7,0

8 OKRĘG KALISZ TOMCZAK Sławomir I 60 5 320 8,0

9 OKRĘG SIERADZ BARAŃSKI Dariusz I 57 5 230 9,0

10 OKRĘG MAZOWIECKI SUŁEK Mariusz I 66 5 010 10,0

11 OKRĘG CHEŁM SUPREWICZ Andrzej I 61 4 985 11,0

12 OKRĘG POZNAŃ OSTROWSKI Janusz I 67 4 725 12,0

13 OKRĘG PRZEMYŚL PIECZONKA Tomasz I 68 4 700 13,0

14 OKRĘG BIAŁYSTOK KARCZEWSKI Michał I 58 4 635 14,0

15 OKRĘG SZCZECIN BENDER Mieczysław I 62 4 220 15,0

16 OKRĘG BIELSKO BIAŁA WOREK Piotr I 70 4 215 16,0

17 OKRĘG KATOWICE DŁUGAJCZYK Grzegorz I 69 4 010 17,0

18 OKRĘG KATOWICE BRĄCLIK Ryszard I 65 3 585 18,0
Klimontów, 12 lipca 2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół z sektora "E" - I tura
Międzynarodowych Mistrzostw Polski Seniorów w Wędkarstwie Spławikowym 

"Klimontów 2014" zorganizowanych przez Okręg PZW w Tarnobrzegu
rozegranych w dniach 11 - 13 lipca 2014 r. na Zalewie w Szymanowicach.

1 OKRĘG SIERADZ KULKA Artur I 73 12 545 1,0

2 OKRĘG GDAŃSK CESARZ Maciej I 81 7 485 2,0

3 OKRĘG TARNOBRZEG PATER Mariusz I 87 7 035 3,0

4 OKRĘG SIEDLCE WALICKI Jarosław I 83 6 770 4,0

5 OKRĘG ŁÓDŹ STAŃCZYK Marcin I 75 6 525 5,0

6 OKRĘG NADNOTECKI KLASEK Petr I 80 6 275 6,0

7 OKRĘG KIELCE ADAMCZYK Janusz I 89 6 240 7,0

8 OKRĘG POZNAŃ PRZYTUŁA Adam I 84 5 985 8,0

9 OKRĘG KATOWICE SZLACHTA Paweł I 86 5 900 9,0

10 OKRĘG POZNAŃ HOREMSKI Tomasz I 82 5 505 10,0

11 OKRĘG KATOWICE MAŁDACHOWSKI Zbigniew I 76 5 245 11,0

12 OKRĘG OPOLE GÓRECKI Kacper I 78 4 995 12,0

13 OKRĘG KRAKÓW OKTABSKI Mateusz I 77 4 990 13,0

14 OKRĘG TORUŃ MAKOWSKI Karol I 90 4 800 14,0

15 OKRĘG WAŁBRZYCH KAŹMIERCZAK Krzysztof I 85 3 775 15,0

16 OKRĘG ZIELONA GÓRA ORSZULAK Piotr I 74 3 705 16,0

17 OKRĘG WROCŁAW MASŁOWSKI Krzysztof I 88 2 950 17,0

18 OKRĘG OLSZTYN DZIKI Józef I 79 1 730 18,0
Klimontów, 12 lipca 2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół klasyfikacji I tury
Międzynarodowych Mistrzostw Polski Seniorów w Wędkarstwie Spławikowym 

"Klimontów 2014" zorganizowanych przez Okręg PZW w Tarnobrzegu
rozegranych w dniach 11 - 13 lipca 2014 r. na Zalewie w Szymanowicach.

Punktów
[gram]

Miejsce
w sektorze

1 OKRĘG SIERADZ KULKA Artur I E 73 12 545 1,0 1
2 OKRĘG KALISZ WALCZAK Wiktor I A 14 9 285 1,0 2
3 OKRĘG JELENIA GÓRA HOŁYSZ Adam I D 72 8 965 1,0 3
4 OKRĘG KRAKÓW MĄCZKA Sebastian I B 29 8 500 1,0 4
5 OKRĘG KIELCE MIROWSKI Mirosław I C 42 8 230 1,0 5
6 OKRĘG ZIELONA GÓRA MIERNIK Maciej I D 56 8 370 2,0 6
7 OKRĘG LUBLIN SMALEC Janusz I B 30 8 100 2,0 7
8 OKRĘG ZIELONA GÓRA BEDNARSKI Robert I C 50 7 575 2,0 8
9 OKRĘG GDAŃSK CESARZ Maciej I E 81 7 485 2,0 9

10 OKRĘG GDAŃSK KUROWSKI Krzysztof I A 1 6 410 2,0 10
11 OKRĘG KONIN ADAMEK Waldemar I D 59 7 650 3,0 11
12 OKRĘG ELBLĄG GRYGA Grzegorz I B 27 7 570 3,0 12
13 OKRĘG KATOWICE WIETESKA Dariusz I C 49 7 350 3,0 13
14 OKRĘG TARNOBRZEG PATER Mariusz I E 87 7 035 3,0 14
15 OKRĘG BYDGOSZCZ KASPROWICZ Paweł I A 5 5 935 3,0 15
16 OKRĘG SIEDLCE MAZURCZAK Grzegorz I B 22 7 445 4,0 16
17 OKRĘG SIEDLCE WALICKI Jarosław I E 83 6 770 4,0 17
18 OKRĘG CZĘSTOCHOWA ŁEBKOWSKI Michał I C 40 6 735 4,0 18
19 OKRĘG TARNOBRZEG WOJTAK Radosław I D 71 6 315 4,0 19
20 OKRĘG RADOM STUDNIARZ Dariusz I A 17 5 440 4,0 20
21 OKRĘG LUBLIN GÓRECKI Kamil I B 21 7 170 5,0 21
22 OKRĘG PIOTRKÓW TRYB. PERKA Patryk I C 38 6 695 5,0 22
23 OKRĘG ŁÓDŹ STAŃCZYK Marcin I E 75 6 525 5,0 23
24 OKRĘG POZNAŃ ORŁOWSKI Krzysztof I D 63 6 030 5,0 24
25 OKRĘG KIELCE MIZERA Bartosz I A 2 5 410 5,0 25
26 OKRĘG MAZOWIECKI NIEWIADOMSKI Artur I C 47 6 685 6,0 26
27 OKRĘG NADNOTECKI KLASEK Petr I E 80 6 275 6,0 27
28 WKS MILO MATCH-PRO Swarzędz LACH Paweł I B 19 6 090 6,0 28
29 OKRĘG BYDGOSZCZ KOCIKOWSKI Artur I D 64 5 875 6,0 29
30 OKRĘG LEGNICA FERENC Grzegorz I A 16 5 395 6,0 30
31 OKRĘG KIELCE ADAMCZYK Janusz I E 89 6 240 7,0 31
32 OKRĘG KOSZALIN DZIKIEWICZ Kamil I B 35 6 005 7,0 32
33 OKRĘG KALISZ HORYZA Marek I C 46 5 690 7,0 33
34 OKRĘG KIELCE DUDA Zbigniew I D 55 5 585 7,0 34
35 OKRĘG KROSNO ZIELIŃSKI Wiesław I A 18 4 920 7,0 35
36 OKRĘG POZNAŃ PRZYTUŁA Adam I E 84 5 985 8,0 36

R A Z E M
Zajęte

miejsce
L.p. Okręg, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię Nr

stan.Se
kt

or

St
at

us
za

w
od

ni
ka



Protokół klasyfikacji I tury
Międzynarodowych Mistrzostw Polski Seniorów w Wędkarstwie Spławikowym 

"Klimontów 2014" zorganizowanych przez Okręg PZW w Tarnobrzegu
rozegranych w dniach 11 - 13 lipca 2014 r. na Zalewie w Szymanowicach.
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37 OKRĘG ZIELONA GÓRA CIESIELSKI Szymon I B 26 5 720 8,0 37
38 OKRĘG MAZOWIECKI FIC Paweł I C 37 5 540 8,0 38
39 OKRĘG KALISZ TOMCZAK Sławomir I D 60 5 320 8,0 39
40 OKRĘG BIAŁA PODLASKA GÓRECKI Jacek I A 10 4 740 8,0 40
41 OKRĘG KATOWICE SZLACHTA Paweł I E 86 5 900 9,0 41
42 OKRĘG RZESZÓW WIDAK Wiesław I B 36 5 660 9,0 42
43 OKRĘG ŁÓDŹ POPIOŁEK Michał I C 51 5 430 9,0 43
44 OKRĘG SIERADZ BARAŃSKI Dariusz I D 57 5 230 9,0 44
45 OKRĘG KIELCE STAWSKI Kamil I A 11 4 665 9,0 45
46 OKRĘG POZNAŃ HOREMSKI Tomasz I E 82 5 505 10,0 46
47 OKRĘG CIECHANÓW TRUSZCZYŃSKI Zbigniew I B 20 5 480 10,0 47
48 OKRĘG SKIERNIEWICE GROTKOWSKI Marcin I C 54 5 425 10,0 48
49 OKRĘG MAZOWIECKI SUŁEK Mariusz I D 66 5 010 10,0 49
50 OKRĘG WROCŁAW BIELEWICZ Rafał I A 12 4 450 10,0 50
51 OKRĘG TARNÓW PRZEBIĘDA Mateusz I C 44 5 320 11,0 51
52 OKRĘG KATOWICE MAŁDACHOWSKI Zbigniew I E 76 5 245 11,0 52
53 OKRĘG KATOWICE OCZKI Mariusz I B 31 5 225 11,0 53
54 OKRĘG CHEŁM SUPREWICZ Andrzej I D 61 4 985 11,0 54
55 OKRĘG LESZNO GABIŚ Marcin I A 7 4 100 11,0 55
56 OKRĘG SZCZECIN SINDREWICZ Krzysztof I C 53 5 140 12,0 56
57 OKRĘG OPOLE GÓRECKI Kacper I E 78 4 995 12,0 57
58 OKRĘG MAZOWIECKI JADWISZCZAK Andrzej I B 33 4 925 12,0 58
59 OKRĘG POZNAŃ OSTROWSKI Janusz I D 67 4 725 12,0 59
60 OKRĘG KRAKÓW POGONOWSKI Bartłomiej I A 3 4 095 12,0 60
61 OKRĘG KRAKÓW OKTABSKI Mateusz I E 77 4 990 13,0 61
62 OKRĘG OPOLE SZPORKO Tomasz I B 28 4 845 13,0 62
63 OKRĘG PRZEMYŚL PIECZONKA Tomasz I D 68 4 700 13,0 63
64 OKRĘG POZNAŃ KASZTELAN Maciej I C 43 4 655 13,0 64
65 OKRĘG KALISZ DOMAŃSKI Krzysztof I A 9 4 065 13,0 65
66 OKRĘG BYDGOSZCZ MAJCHROWICZ Paweł I B 32 4 805 14,0 66
67 OKRĘG TORUŃ MAKOWSKI Karol I E 90 4 800 14,0 67
68 OKRĘG BIAŁYSTOK KARCZEWSKI Michał I D 58 4 635 14,0 68
69 OKRĘG OPOLE MILEWSKI Zbigniew I C 45 4 625 14,0 69
70 OKRĘG CZĘSTOCHOWA PIELKA Henryk I A 4 3 685 14,0 70
71 OKRĘG TARNOBRZEG SIEKIERA Wiktor I B 24 4 635 15,0 71
72 OKRĘG SZCZECIN BENDER Mieczysław I D 62 4 220 15,0 72



Protokół klasyfikacji I tury
Międzynarodowych Mistrzostw Polski Seniorów w Wędkarstwie Spławikowym 

"Klimontów 2014" zorganizowanych przez Okręg PZW w Tarnobrzegu
rozegranych w dniach 11 - 13 lipca 2014 r. na Zalewie w Szymanowicach.
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73 OKRĘG GDAŃSK PIASECKI Wiesław I C 48 3 860 15,0 73
74 OKRĘG WAŁBRZYCH KAŹMIERCZAK Krzysztof I E 85 3 775 15,0 74
75 WKS MILO MATCH-PRO Swarzędz DĄBROWSKI Karol I A 8 3 185 15,0 75
76 OKRĘG SIERADZ RYBIŃSKI Sebastian I B 23 4 490 16,0 76
77 OKRĘG BIELSKO BIAŁA WOREK Piotr I D 70 4 215 16,0 77
78 OKRĘG WAŁBRZYCH OPALIŃSKI Ireneusz I C 41 3 855 16,0 78
79 OKRĘG ZIELONA GÓRA ORSZULAK Piotr I E 74 3 705 16,0 79
80 OKRĘG KATOWICE WIECZOREK Czesław I A 6 3 175 16,0 80
81 OKRĘG SŁUPSK SIEMASZKO Aleksander I B 34 4 445 17,0 81
82 OKRĘG KATOWICE DŁUGAJCZYK Grzegorz I D 69 4 010 17,0 82
83 OKRĘG OPOLE STASZEWSKI Mariusz I C 52 3 435 17,0 83
84 OKRĘG ZAMOŚĆ KASPEREK Piotr I A 13 3 135 17,0 84
85 OKRĘG WROCŁAW MASŁOWSKI Krzysztof I E 88 2 950 17,0 85
86 OKRĘG KATOWICE BRĄCLIK Ryszard I D 65 3 585 18,0 86
87 OKRĘG GORZÓW WLKP. MATELSKI Sławomir I B 25 3 455 18,0 87
88 OKRĘG KATOWICE STEPNOWSKI Marek I A 15 2 850 18,0 88
89 OKRĘG TORUŃ CHYB Andrzej I C 39 2 610 18,0 89
90 OKRĘG OLSZTYN DZIKI Józef I E 79 1 730 18,0 90

Klimontów, 12 lipca 2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Teresa CZERWIŃSKA    Krzysztof FIGACZ Marceli CZERWIŃSKI
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